CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

42

1081/ 02 / 11*

Álvaro e a súa muller, dóanlle ó mosteiro de Celanova e ó abade Gonzalo, a villa do Salvador de Villarino como forma de pago polo rausum cometido polo seu fillo.

TC, fol. 19r.

Ed. por SERRANO Y SANZ, M., *Documentos II*, doc. XVII, 38.

In Dei nomine. Ego Alvaro et uxor mea Ilduara una cum filiis meis Gemondo et Petro, in Domino Deo salutem, vobis abbatи domni Gundisalvi Cellenove kathedram regens, et domni Petri Gundisalviz et fratribus monasterii. Dubium quidem non est, sed notum multis manet et quod filius meus fecit raussum, et iccirco rogamus vos et dedimus vobis quendam villam in Sautobati, loco predicto Villarino vocabulo eclesie sancti Salvatoris. Et abeo illam de meo comparata, do vel pario vobis illam pro scelo prescripto cum omnibus prestationibus suis. Ut de odie die vel tempore siat ipsa hereditas de iuri nostro abrasa et in iuri monasterii confirmata vel tradita evo perenni secula cuncta. Si quis tamen, quod fieri non credimus, aliquis homo contra hunc factum nostrum irrumpendum venerit vel venerimus, quisquis ille fuerit, pariat ipsam villam duplatam vel triplam.

Facta kartula pariationis IIIº ydus Februarii. Era Millesima C XVIII.

Ego Alvaro et uxor mea Ilduara et filiis meis in hanc kartulam manus nostras roboramus.

Qui testes: Honorigo, Vimara, Kendulfo, Ovecco, Gutino, Nausti.

Gemonodus levitam scripsit.

—

* SERRANO Y SANZ dá como data 1089/02/10.